
UCHWAŁA NR L/479/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 czerwca 2004 r. 

w sprawie przekształcenia techników na podbudowie 
 zasadniczej szkoły zawodowej w trzyletnie technika uzupełniające. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 / oraz art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm.: Dz. U. 
z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 
poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, 
Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz.1194, 
Nr 144 poz. 1615, z 2002 r. Nr 41 poz. 362, Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 
poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz. 1304, Nr 203 
poz. 1966/ oraz art. 2 ust. 4, art. 2b ust. 2, art. 2c ust. 4, art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 
8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego /Dz. U. Nr 12 
poz. 96, zm.: Dz. U. z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 104 poz. 1104, Nr 122 poz. 1312 
z 2001 r., Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, Nr 147 poz. 1644/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 01 września 2004 roku technika na podbudowie zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzone przez Gminę Miejską Kraków wykonującą zadania powiatu, 
wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały, przekształca się w trzyletnie 
technika uzupełniające, zwane dalej technikami w następujący sposób: 

1/ zgodnie z załącznikiem do uchwały, ustala się nazwy techników uzupełniających, 

2/ siedziby techników pozostają bez zmian, 

3/ podbudową technikum staje się zasadnicza szkoła zawodowa na podbudowie 
gimnazjum, 

4/ kształcenie w technikum odbywa się w formie dziennej, 

5/ dyrektorzy dotychczasowych techników na podbudowie zasadniczej szkoły 
zawodowej, z dniem przekształcenia tych szkół w technika, pozostają dyrektorami 
trzyletnich techników uzupełniających do końca okresu, na jaki im powierzono 
to stanowisko, 



-  2  - 

6/ pracownicy dotychczasowych techników na podbudowie zasadniczej szkoły 
zawodowej, stają się pracownikami techników powstałych w wyniku 
przekształcenia, 

7/ technika, które funkcjonowały w ramach zespołu szkół, po przekształceniu pozostają 
nadal w tym samym zespole szkół. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 



Załącznik do uchwały Nr L/479/04 
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2004 r. 

Wykaz techników na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej, które zostają przekształcone w trzyletnie technika uzupełniające.  

Lp.  Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Nazwa przekształconego technikum 

 1. Zespół  Szkół Budowlanych Nr 1 
- Technikum Budowlane na podbudowie zasadniczej 
szkoły zawodowej 

Kraków, 
ul. J. Szablowskiego 1  

Zespół  Szkół Budowlanych Nr 1 
- Technikum Uzupełniające Nr 1 

2. Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 
 im. Powstańców Śląskich 
-Technikum Elektrotechniczne na podbudowie  
zasadniczej szkoły zawodowej 

Kraków,  
ul. Kamieńskiego 49 

Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 
 im. Powstańców Śląskich 
 – Technikum Uzupełniające Nr 2 

3. Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2 
-Technikum Elektryczne na podbudowie zasadniczej 
szkoły zawodowej,  

Kraków,  
os. Szkolne 26 

Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2  
- Technikum Uzupełniające Nr 3 

4. Zespół Szkół Energetycznych 
-Technikum Energetyczne im. Tadeusza Kościuszki 
na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej 

Kraków,  
ul. Loretańska 16 

Zespół Szkół Energetycznych  
- Technikum Uzupełniające Nr 4 
  im. Tadeusza Kościuszki 

5. Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2  
im. Odona Bujwida 
-Technikum Gastronomiczne na podbudowie 
Zasadniczej Szkoły Gastronomicznej 

Kraków,  
ul. Zamoyskiego 6 

Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2 
im. Odona Bujwida  
– Technikum Uzupełniające Nr 5 
 

6. Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji 
-Technikum Ogrodnicze na podbudowie zasadniczej 
szkoły zawodowej 

Kraków,  
ul. Ułanów 9 
 

Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji  
– Technikum Uzupełniające Nr 6 



-  2  - 

Lp.  Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Nazwa przekształconego technikum 

7. Zespół Szkół Łączności 
 im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku 
-Technikum Łączności na podbudowie  zasadniczej 
szkoły zawodowej 

Kraków,  
ul. Monte Cassino 31 

Zespół Szkół Łączności 
 im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku 
 – Technikum Uzupełniające Nr 7 

8. Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1  
im. Szczepana Humberta 
-Technikum Mechaniczne na podbudowie  
zasadniczej szkoły zawodowej 

Kraków,  
Al. Mickiewicza 5 

Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1 
 im. Szczepana Humberta  
– Technikum Uzupełniające Nr 8 
 

9. Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 
- Technikum Mechaniczne na podbudowie  
zasadniczej szkoły zawodowej 

Kraków,  
Al. Skrzyneckiego 12 

Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 
 - Technikum Uzupełniające Nr 9 

10. Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 
 im. Generała Władysława Sikorskiego 
-Technikum Mechaniczne na podbudowie  
zasadniczej szkoły zawodowej 

Kraków,  
os. Szkolne 37 

Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3  
im. Generała Władysława Sikorskiego 
 – Technikum Uzupełniające nr 10 

11. Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 
 im. Stanisława Wyspiańskiego 
- Technikum Odzieżowe na podbudowie 
Zasadniczej Szkoły Odzieżowej 

Kraków,  
ul. Syrokomli 21 

Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 
 im. Stanisława Wyspiańskiego  
– Technikum Uzupełniające Nr 11 

12. Zespół Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych 
-Technikum Odzieżowe na podbudowie zasadniczej 
szkoły zawodowej 

Kraków,  
ul. Bulwarowa 33 

Zespół Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych – 
Technikum Uzupełniające Nr 12 
 



-  3  - 

Lp.  Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Nazwa przekształconego technikum 

13. Zespół Szkół Poligraficzno-Księgarskich  
im. Zenona Klemensiewicza 
-Technikum Młodzieżowe na podbudowie 
zasadniczej szkoły zawodowej 

Kraków,  
os. Tysiąclecia 38 

Zespół Szkół Poligraficzno-Księgarskich  
im. Zenona Klemensiewicza  
- Technikum Uzupełniające Nr 13 

14. Zespół Szkół Przemysłu Skórzanego 
im. Jana Kilińskiego 
-Technikum Skórzane na podbudowie zasadniczej 
szkoły zawodowej 
 

Kraków,  
ul. Millana 16 

Zespół Szkół Przemysłu Skórzanego 
im. Jana Kilińskiego  
– Technikum Uzupełniające Nr 14 

15. Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa 
Naftowego i Gazownictwa  
im. Profesora Walerego Goetla  
-Technikum Przemysłu Gazowniczego na 
podbudowie  zasadniczej szkoły zawodowej 
 

Kraków,  
ul. Brzozowa 5 

Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa 
Naftowego i Gazownictwa 
 im. Profesora Walerego Goetla  
- Technikum Uzupełniające Nr 15 

16. Centrum Kształcenia Ustawicznego  
-Technikum Wieczorowe dla Pracujących na 
podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej 
 

Kraków,  
os. Szkolne 21 

Centrum Kształcenia Ustawicznego  
- Technikum Uzupełniające Nr 16 

 


